
OBJEDNÁVKA Číslo  obj'ednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola
Číslo dokladu: 210212 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 
323 00  Plzeň
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 
Tel.:
E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

D O D A V A T E L :

S ty l P lz e ň ,v .d .i.

Radobyčická 24 

30549 Plzeň

IČ: 29050 
D IČ : CZ00029050

Plz

Datum pořízení: 29.11.2021 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:
Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás pracovní sešity pro 1. stupeň.

T e x t p o lo ž k y M n o ž s tv í C e n a  celkem  
271 416,00

Celková cena včetně DPH 271 416,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:
Správce rozpočtu: podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systém em  H ELIO S ¡Nuvio O bjednávka: Strana: 1 / 1
Vystavil: Š v e h lo v á  P e tra



II. třída Nakladatelství Nová škola s.r.o. 
Označení NNS
INTERAKTIVITA - M UIČ ke všemu
ČJ učebnice 2-55 89,- 130ks 11570,-

Čítanka 2-67 129,- 130ks 16 770,-
Písanka 1. díl 2-78 24,- děti

Pracovní sešit 1. díl 2-53 57,- děti
Pracovní sešít II. díl 2-54 57,- Děti
MlUč ČJ 2 2-55-1 8 990,-
MlUč Jsem čtenář 1 (v případě možností) 2-70-1 2 990,-

Metodika ČJ 2-65 199,- 4 ks 796,-
Metodika čítanky 2-74 199,- 4ks 796,-

41.912,-

MA učebnice Matýskova matematika IV. díl 2A-35 69,- 130ks 8 970,-
Matýskova matematika V. díl 2A-36 69,- 130ks 8 970,-
Matýskova matematika VI.díl 2A-37 69,- 130ks 8 970,-

Prac. sešit Matýskova matematika IV.díl 2A-32 37,- děti
Prac. sešit Matýskova matematika V. díl 2A-33 37,- děti

Prac. sešit Matýskova matematika VI. díl 2A-34 37,- děti
Metodika pro každý díl (3ks) 2A-38,39,40 89,-/ks 4ks 1068,-

MlUč 2A-35-1 8 990,-
36 968.-

PRV Já a můj svět 2 - učebnice 2-75 95,- 130ks 12 350,-
Já a můj svět2 - pracovní sešit 2-76 92,- děti
Metodika 2-77 119,- 4ks 476,-
MlUč 2-75-1 8 990,-

21 816.-

HV učebnice 2-56 89,- 130ks 11570,-
CD 2-59 219,- 4 ks 876,-
metodika 2-57 79,- 4ks 316,-
MlUč 2-56-1 7 990,-

20 752.-

CELKEM  DRUHÝ ROČNÍK 121 448,-



Hudební výchova 3. - 5. ročník, nakladatelství 
Nová škola s.r.o.
Označení NNS
Ke každému ročníku koupit interaktivitu

HV III. ročník
učebnice 3-56 89,- 130ks 11570,-

CD 3-59 219,- 4ks 876,-
metodika 3-57 79,- 4ks 316,-

MIUČ 3-56-1 7 990,-
20 752.-

HV IV. ročník
učebnice 4-56 89,- 130ks 11570,-

CD 4-59 219,- 4 ks 876,-
metodika 4-57 79,- 4 ks 316,-

MIUČ 4-56-1 7 990,-
20 752,-

HV V. ročník
učebnice 5-66 89,- 130ks 11570,-

CD 5-69 219,- 4ks 876,-
metodika 5-67 79,- 4 ks 316,-

MIUČ 5-66-1 7 990,-
20 752,-

celkem 62.256



1. třída - Nakladatelství Nová škola s.r.o. 
Označení: NNS
Ke všemu zakoupit INTERAKTIVITU=MUIČ
Ma učebnice pouze pro učitele 1. d íl, 
Matýskova matematika + metodika

1A - 35 + 1A-38 69,- 89,- 4ks 632,-

Ma učebnice pouze pro učitele II. d íl, 
Matýskova matematika + metodika

1 A -3 6  + 1A39 69,- 89,- 4ks 632,-

Ma učebnice pouze pro učitele lil. d í l, 
Matýskova matematika + metodika

1A -37 + 1A-40 69,- 89,- 4ks 632,-

Tečky a číslice 1-65 24,- 100ks 2 400,-

Pracovní sešit Matýskova matematika 1. díl 1A- 33 37,- lOOks 3 700,-

Pracovní sešit Matýskova matematika II. díl 1A -34 37,- lOOks 3 700,-

MlUč 1A-35-1 8 990,-

20 686.-

ČJ Živá abeceda 1-91 69,- lOOks 6 900,-
Slabikář 1-90 109,- lOOks 10 900,-

Uvolňovací cviky a číslice (oboustr.) 1-88 47,- lOOks 4 700,-

Písanka 1. díl 1-92 21,- lOOks 2100,-

Písanka II. díl 1-93 21,- lOOks 2 100,-

Písanka III. díl 1-94 21,- lOOks 2100,-

Písanka IV. díl 1-95 21,- lOOks 2100,-
Metodika 1-96 169,- 4ks 676,-

Skládací abeceda NOVĚ 1-60 27,- lOOks 2 700,-

MlUč 1-97-1 8 990,-

43 266.-

PRV Já a můj svět 1 - pracovní učebnice 1-71 99,- lOOks 9 900,-

Metodika 1-72 119,- 4ks 476,-

MlUč 1-71-1 8 990,-
19 366.-

HV pracovní listy - pro učitele 1-57 43,- 4ks 172,-

metodika 1-56 89,- 4ks 356,-

CD 1-58 219 4ks 876,-
MlUč 1-57-1 2 990,-

4 394.-

PRVNÍ ROČNÍK CELKEM 87 712,-


